
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO Il proprio decreto prot. n. 12563 del 03/08/2023, con il quale è stato pubblicato 

l’elenco delle sedi disponibili di posto comune e di sostegno per le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per la scuola dell’Infanzia e per la scuola Primaria; 

VISTA 

 

 

RITENUTO 

 

La nota prot. n. 12942 del 10/08/2023, con la quale l’I.C. Vittorio Veneto di Lentini 

precisa la propria precedente comunicazione relativa alle disponibilità nella scuola 

primaria per le operazioni di durata annuale; 

di dover procedere alla rettifica del proprio decreto prot. n. 12563 del 03/08/2023 

in parte qua; 

DISPONE 

La rettifica delle sedi disponibili per le operazioni di mobilità annuale per la Primaria come da 

prospetto che segue: 

SCUOLA PRIMARIA 

CODICE 

MECCANOGRAFICO 

DENOMINAZIONE 

ISTITUTO 

COMUNE DISPONIBILITA’ DECRETO 

PROT. N. 12563 del 

03/08/2023 

DISPONIBILITA’ 

RETTIFICATA 

SRIC836008 I.C. V. VENETO LENTINI 1 EH 

12 ore AN 

12 ore EH 

 

Il decreto prot. n. 12563 del 03/08/2023 resta invariato per tutto quanto non espressamente 

modificato dal presente provvedimento. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa 

Angela Fontana 

 

Al sito web 

All’Albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2023-08-10T19:24:48+0000
	FONTANA ANGELA


		2023-08-11T08:30:35+0200
	protocollo




